國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會

副  本：講師團講師

發文日期：中華民國104年7月8日
發文字號：〈104〉祕選字第011號

速別：

密等及解密條件：

附件：講師責任區表
主旨：函知本區講師團講師之責任區，如附件，非常歡迎  貴會
      邀請講師至分會專題演講。

說明：

  ㄧ、本區講師團成員，經過長期訓練，每位皆通過台灣總會認

      證講師之資格。

  二、請  貴會於例會中安排講師專題演講，年度內請至少安排

      一次，舉辦時間請預先洽責任區講師，確定後請行文至本

      區辦事處及相關之講師。

  三、本區敘獎辦法：會長任內邀請講師至分會演講，會長每次

      得3分。

   [image: image1.jpg]#x ¥ 3§ &